
Республика Тыва Тыва Ресиубликанын 
Кызыл с кий кожуун С з ^ - В Д ^ О Кызылский кажу у ну н 
администрация \ "Waf } Черби суму 
сумой Черби чагыргазы 

Республика Тыва Кызылский кожуун сельское поселение сумон Чербинский ул. Сельская 53 

ДОКТААЛЫ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселения 
сумон Чербинский 

от 28 марта 2022 г. № 2 1 ' с. Черби 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 № 136-ФЭ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЭ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Земельным кодексом Российской Федерации №136-Ф3 от 25.10.2001г., 
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-
ФЗ. Правилами землепользования и застройки с.Черби Кызылского кожууна 
Республики Тыва. 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из 

категории земель населенного пунктов с кадастровым номером 17:05: 
0901003:378 общей площадью 500 кв.м., с разрешенного использования 
«магазины», расположенного по адресу: Республика Тыва, Кызылский 
район, с. Черби, ул. Школьная д.9 кв.1,- на разрешенное использование 
«малоэтажное многоквартирной жилой застройки». 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Председатель админи 
сельского поселения 
сумона Чербинский: ( \ ^ В.К. Сандый 


